СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	24 декабря 2021 г.
	                                                                       № 47/47

	                                                                                                       Экз. № ___

р.п. Тереньга

Об утверждении плана работы

 Совета депутатов муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»

на 1 квартал 2022 года

Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» р е ш и л:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» на 1 квартал 2022 года согласно приложению.

Глава муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»

     Л.Е. Астайкина

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов муниципального образования «Тереньгулськое городское поселение»

от 24.12.2021 № 47/47

ПЛАН РАБОТЫ

Совета депутатов муниципального образования

 «Тереньгульское городское поселение»

на 1  квартал 2022 года

1. ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

ЯНВАРЬ

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» от 24.12.2021г. № 47/42.

ФЕВРАЛЬ

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» от 24.12.2021 № 47/42.

2. Итоги инвентаризации имущества муниципального образования «Тереньгульское городское поселение», дальнейшие развитие.

3. О результатах оценки налоговых льгот, установленных на территории   муниципального образования «Тереньгульское городское поселение».

МАРТ

  1. Отчёт Главы муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» за 2021 год.

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» 24.12.2021 № 47/42.

    3. О проекте решения об исполнении бюджета  муниципального образования «Тереньгульское поселение» за 2021 год.

            2. ДЕПУТАТСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

1. Работа с заявлениями, предложениями граждан, письмами предприятий, организаций, учреждений - весь период.

Отв.: депутаты

Срок: весь период

2. Работа в избирательных округах: участие в собраниях, сходах граждан.

Отв.: депутаты

Срок: весь период

3. Прием граждан по личным вопросам.

Отв.: депутаты

Срок: согласно графику.